
UCHWAŁA NR XXX/243/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022- 2025. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku 
z art. 20 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan rozwoju sieci drogowej dróg gminnych w gminie 
Brańsk na lata 2022- 2025, których zarządcą jest Wójt Gminy Brańsk przyjęty 
Zarządzeniem Nr 332/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie opracowania projektu planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022-2025, zmienionym Zarządzeniem nr 334/2022 
Wójta Gminy Brańsk z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie opracowania projektu planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022-2025 oraz Zarządzeniem nr 337/2022 Wójta 
Gminy Brańsk z dnia 20 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
opracowania projektu planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych w gminie 
Brańsk na lata 2022-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/243/2022 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Projekt planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych w gminie Brańsk na lata 
2022-2025 

1. Podstawa prawna 

Podstawą prawną dla opracowania sprawie Planu rozwoju sieci drogowej dróg 
gminnych w gminie Brańsk jest art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1376 ze zm.) który nakłada na 
zarządcę drogi obowiązek opracowywania projektów planów rozwoju sieci 
drogowej oraz bieżące informowanie o tych planach organów właściwych do 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Ponadto 
zarządca drogi ma obowiązek opracowywania projektów planów finansowania 
budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg oraz drogowych 
obiektów inżynierskich. 

2. Cel opracowania 

Celem niniejszego opracowania jest określenie planu rozwoju dróg w gminie 
Brańsk na lata 2022 – 2025, uwzględniając następujące czynniki: 

- zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie komunikacji drogowej, 

- poprawa dostępności obszarów i jakości życia w gminie, 

- podnoszenie standardów życia mieszkańców, 

- rozbudowa dróg zgodnie z planami zagospodarowania przestrzennego, 
umożliwiająca aktywizację terenów inwestycyjnych, 

- zapewnienie właściwego stanu dróg gminnych poprzez wykonywanie bieżących 
remontów, 

- podnoszenie standardów dróg gminnych poprzez ich przebudowę, 

- poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach, 

- poprawa płynności ruchu na drogach. 

Główne cele rozwoju w zakresie transportu to poprawa spójności terytorialnej, 
będąca również podstawowym warunkiem procesów rozprzestrzeniania się 
rozwoju i wzrostu konkurencyjności. 

3. Ogólna charakterystyka gminy. 

Gmina Brańsk położona jest w południowej części województwa podlaskiego, 
w powiecie bielskim i stanowi część obszaru „Zielonych Płuc Polski”. Graniczy 
bezpośrednio z gminami: Bielsk Podlaski, Boćki, Dziadkowice, Grodzisk, Klukowo, 
Nowe Piekuty, Poświętne, Rudka, Szepietowo, Wyszki oraz z miastem Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 1



Siedziba gminy zlokalizowana jest w mieście Brańsk. Odległość z centralnej 
części gminy do przejść granicznych z Białorusią wynosi 100 km do przejścia 
w Bobrownikach i 60 km do przejścia w Połowcach. Powierzchnia gminy zajmuje 
227,4 km2. 

Gmina Brańsk ma dogodne położenie komunikacyjne w stosunku do 
najważniejszych dla niej ośrodków miejskich. Od miasta powiatowego Bielsk 
Podlaski położona jest w odległości ok. 25 km na zachód. Do Białegostoku, 
położonego na północny-wschód, odległość wynosi ok. 60 km. Kolejne najbliżej 
położone miasta to Siemiatycze w kierunku południowym w odległości ok. 41 km 
oraz Wysokie Mazowieckie w odległości ok. 32 km na północny zachód. 
Odległości i czas przejazdu od najważniejszych dla gminy ośrodków miejskich: 

·Bielsk Podlaski – 25 km (20 minut) 

·Białystok – 60 km (1h 11 minut) 

·Wysokie Mazowieckie – 32 km (29 minut) 

·Siemiatycze – 41 km (44 minuty) 

Najważniejszym ciągiem komunikacyjnym stanowiącym istotne ponadlokalne 
powiązanie komunikacyjne gminy Brańsk jest droga krajowa nr 66 klasy 
głównej, przebiegająca przez miejscowości: Zambrów - Wysokie Mazowieckie - 
Brańsk - Bielsk Podlaski - Kleszczele - Czeremcha - Połowce - granica państwa 
(przejście graniczne w miejscowości Połowce). Droga ta pełni funkcję połączenia 
ponadlokalnego, łączy w układzie równoleżnikowym najważniejsze ośrodki 
miejskie regionu. 

 Zewnętrzne powiązanie komunikacyjne gminy Brańsk zapewnia również 
droga wojewódzka numer 681 (przebieg: Roszki Wodźki - Łapy - Poświętne - 
Brańsk – Ciechanowiec). Droga nr 681 przecina gminę Brańsk w układzie 
południkowym, stanowi połączenie drogowe sąsiadujących ze sobą gmin m.in.: 
Poświętne, Wyszki, Brańsk (miasto), Rudka i Ciechanowiec. 

 Ponadto w ramach lokalnych powiązań komunikacyjnych gminy Brańsk 
należy wskazać również gęstą i dobrze wykształconą sieć dróg powiatowych, 
która zapewnia połączenia drogowe zarówno pomiędzy miejscowościami 
zlokalizowanymi w obszarze gminy Brańsk, jak i w sąsiednich gminach czy 
powiatach. 

Sieć dróg publicznych w gminie Brańsk pod względem ukształtowania układu 
funkcjonalno-komunikacyjnego jest dobrze rozwinięta. Układ sieci drogowej 
w dużej mierze został zdeterminowany przez szlaki historyczne oraz położenie 
gminy Brańsk, która swoim obszarem okala jednostkę administracyjną miasto 
Brańsk. W mieście Brańsk spotykają się ciągi dróg różnych kategorii, ich 
położenie zarówno w obszarze miasta jak i gminy Brańsk nawiązuje do układu 
promienistego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 2



 Drogi gminne publiczne w znacznej mierze umożliwiają powiązanie 
większości obszarów funkcjonalno-przestrzennych z drogami wyższej kategorii, 
ich układ jest optymalnym uzupełnieniem dróg powiatowych, wojewódzkich oraz 
drogi krajowej. Niewielka ilość zabudowy rozproszonej w obszarze gminy również 
pozytywnie wpływa na kształtowanie sieci dróg publicznych. Wykształcone 
zwarte struktury funkcjonalno-przestrzenne miejscowości pozwalają 
optymalizować nakłady finansowe na budowę, przebudowę oraz remonty dróg 
publicznych. 

Przez centralną część gminy w układzie równoleżnikowym przebiega droga 
krajowa nr 66 o długości całkowitej ok. 114 km. W obszarze gminy Brańsk 
długość drogi wynosi ok. 16,4 km, składa się z dwóch odcinków, które 
przedzielone są fragmentem drogi zlokalizowanym w obszarze miasta Brańsk. 
Droga ta pełni ważną rolę komunikacyjną w tej części regionu zapewniając 
połączenia ponadlokalne dla wielu gmin. 

Wykaz dróg krajowych na obszarze gminy Brańsk. 

Lp. Numer 
drogi Przebieg drogi 

1 66 Zambrów - Wysokie Mazowieckie - Brańsk - Bielsk Podlaski - Kleszczele - 
Czeremcha - Połowce - granica państwa 

Drogi wojewódzkie 

 Przez centralną część gminy z północy na południe w układzie 
południkowym przebiega droga wojewódzka nr 681 klasy głównej, łączna 
długość drogi to ok. 62,6 km. W obszarze gminy Brańsk długość drogi wynosi ok. 
7,1 km, przedzielona jest odcinkiem drogi zlokalizowanym w obszarze miasta 
Brańsk. 

 Ponadto północną część obszaru gminy w miejscowości Kiewłaki przecina 
w układzie równoleżnikowym droga wojewódzka nr 659 klasy zbiorczej, która 
biegnie od Bielska Podlaskiego, przecina drogę wojewódzką nr 
681 w miejscowości Topczewo (gmina Wyszki). Łączna długość tej drogi wynosi 
ok. 25,2 km, natomiast w obszarze gminy Brańsk jest to zaledwie ok. 1 km 
długości. Sumaryczna długość dróg wojewódzkich w obszarze gminy Brańsk 
wynosi jedynie 8,1 km. 

Wykaz dróg wojewódzkich na obszarze gminy Brańsk. 

Lp. Numer 
drogi Przebieg drogi 

1 681 Roszki Wodźki - Łapy - Poświętne - Brańsk – Ciechanowiec 
2 659 Bielsk Podlaski – Wyszki – Topczewo – Hodyszewo – Nowe Piekuty – droga 66 

Drogi powiatowe 

 Przez obszar gminy Brańsk przebiegają 23 drogi powiatowe o łącznej 
długości w obszarze gminy ok. 112 km. Znaczna część miejscowości w gminie 
obsługiwana jest przez drogi powiatowe, które uzupełnione liczną siecią dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 3



gminnych zapewniają optymalny system połączeń drogowych. Należy podkreślić, 
iż stan techniczny dróg powiatowych w obszarze gminy jest zadowalający, 
znaczna część dróg jest utwardzona o nawierzchni bitumicznej. Układ dróg 
powiatowych dobrze świadczy o powiązaniach komunikacyjnych gminy Brańsk 
z sąsiednimi jednostkami. Poniższa tabela przedstawia wykaz dróg powiatowych 
w obszarze gminy Brańsk. 

Wykaz dróg powiatowych na obszarze gminy Brańsk. 

Lp. Numer 
drogi Przebieg drogi 

1 1569B Zalesie Stare - Wólka Zaleska - Olszewo 
2 1570B Brańsk (ul. Mickiewicza) – Glinnik – Kiewłaki 
3 1571B Glinnik – Zanie – Świrydy - Załuskie Koronne – Malesze 
4 1572B Brańsk (ul. Binduga , Kilińskiego) – Pietraszki - Lendowo-Budy – Jaśki 
5 1573B droga 1572B – Markowo – Mikołajewo - dr. 1570B 
6 1579B dr. 1575B – Łapcie – Pulsze – Sasiny – Szpaki – Malesze – Bujnowo – 

Kadłubówka 
7 1592B Wyszki – Bagińskie Stare – Mierzwin Mały – Olędzkie 
8 1598B Brańsk – Poletyły – Załuskie Koronne 
9 1599B Brańsk (ul. Piłsudskiego , Bielska) – Załuskie Kościelne – Załuskie Koronne 
10 1600B Kalnica – Bronka – Brańsk 
11 1688B Piliki – Pietrzykowo– Gołąbki – Bolesty – Skrzypki Duże – Skrzypki Małe – 

Truski – Koszewo – Kadłubówka 
12 1691B Łubin Kościelny – Sierakowizna – Truski – Olszewo –Boćki 
13 1692B Łubin Kościelny – Koszewo – Dębowo – Chojewo – Bodaczki – Bodaki - 

Wiercień – Hawryłki – dr.1679B 
14 1693B Kalnica – Kiersnowo – Chojewo 
15 1694B Brańsk – Popławy – Holonki – Dołubowo - Dziadkowice 
16 1695B Popławy – Oleksin –Widźgowo 
17 1696B Oleksin – Burchaty – Torule - Wojtki 

18 1697B 
dr. krajowa 66 – Mień – Karp – Rudka – Olędy – Szmurły – Płonowo – Nowe 
Puchały – Stare Puchały – Holonki – Widźgowo – Klichy – Wojtki – Solniki – 
Boćki 

19 1698B Puchały Stare – Spieszyn – Koryciny – Czaje – Czaje-Wólka 
20 1699B droga woj. 681 –Brzeźnica - Szmurły 
21 1700B Brańsk – Lubieszcze – Olendy – Małyszczyn - Pobikry - Perlejewo - Granne 
22 1703B (Wyszonki Kościelne) - granica województwa - Mień 

23 2064B 
Dr. woj. nr 678 - Mazury - Jabłoń Kościelna - Jabłoń Jankowce - Tłoczewo - 
Nowe Piekuty - Markowo Wólka – Pruszanka Stara – Domanowo - droga kraj. 
66 

Źródło: Wykaz dróg powiatowych pozyskanych z Powiatowego Zarządu Dróg 
w Bielsku Podlaskim, stan na 05.2018. 

4. Charakterystyka dróg gminnych 

Drogi gminne publiczne stanowią podstawową sieć drogową gminy niezbędną 
do obsługi zapotrzebowania komunikacyjnego lokalnej społeczności oraz 
zapewnienia powiązań jednostki z drogami wyższej kategorii. Pomimo faktu, iż 
drogi gminne są najniższą kategorią dróg publicznych, zazwyczaj o parametrach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 4



dostosowanych do drogi klasy dojazdowej, czasem lokalnej, to stanowią 
największy procent udziału w długości dróg publicznych większości gmin. 

 Sieć dróg gminnych publicznych zgodnie z rejestrem numerów dróg 
gminnych zlokalizowanych na terenie województwa podlaskiego dla gminy 
Brańsk obejmuje 340 szt. dróg o łącznej ich długości ok. 404 km. Niewielka ich 
część jest utwardzona ok. 48 km o nawierzchni bitumicznej lub betonowej ich 
stan techniczny ocenia się jako dobry, pozostałe to drogi gruntowe, 
nieutwardzone, stanowiące dojazdy do pól, użytków leśnych lub pojedynczych 
kolonii i zagród. 

Wykaz dróg gminnych na obszarze gminy Brańsk 

Lp. Numer 
drogi Przebieg drogi 

1 108211B 
od granicy Miasta Brańsk (działki nr 68 obręb Kiersnówek) – droga krajowa 
nr 66 – Kiersnówek – Majorowizna – do drogi powiatowej nr 1693B 
(Kiersnowo) 

2 108212B Kiersnowo-Pace 
3 108213B Wieś Chojewo, ulica bez nazwy – działki nr geod. 220 i 527 położone w 

obrębie gruntów wsi Chojewo – do granicy gminy Boćki (obręb Bodaki) 
4 108214B Domanowo-Pietraszki 
5 108215B Pietraszki-Glinnik 
6 108216B Glinnik-Markowo 
7 108217B droga powiatowa - Ściony – działka nr geod. 119 położona w obrębie 

Ściony do drogi nr geod. 57 położonej w obrębie Zanie 
8 108218B Wieś Domanowo, ulica Mała 

9 108219B 
Wieś Domanowo, ulica Selwanowska – działki nr geod. 499 i 577 położone 
w obrębie Domanowo – do drogi nr geod. 463 położonej w obrębie 
Domanowo 

10 108220B Wieś Domanowo, ulica bez nazwy 
11 108221B Wieś Domanowo, ulica bez nazwy 
12 108222B Wieś Mień, ulica Piłsudskiego 
13 108223B Brzeźnica-Popławy 
14 108224B Wieś Popławy, ulica bez nazwy 
15 108225B Płonowo-Spieszyn 
16 108226B Klichy- droga powiatowa 1695B 
17 108227B droga 66 -Domanowo 
18 108228B droga 108214B Pietraszki-Domanowo-Pruszanka Stara 
19 108229B droga 2064B Domanowo - Pruszanka Stara-Pruszanka-Baranki 
20 108230B droga 1694B Popławy-Dołubowo -Widźgowo 
21 108231B droga powiatowa 1599B – Załuskie Kościelne (ulica bez nazwy) działka nr 

geod. 141 obręb Załuskie Kościelne 
22 108232B droga 1600B (Bronka)-granica gminy w kierunku wsi Kadłubówka 
23 108233B droga 1699B (Brzeźnica) – droga 1700B 
24 108234B droga 1700B – Lubieszcze (granica gminy)- działka nr geod. 166 położona 

w obrębie Lubieszcze – do drogi powiatowej nr 1700B  
25 108235B droga 66-Kadłubówka-droga 1688B- działki nr geod. 74/2 obręb 

Kadłubówka 
26 108236B droga 1569B – Olszewek-Olędzkie - droga 681 
27 108237B droga 1573B – przez wieś Ferma – granica gminy – droga 1573B 
28 108238B droga 1697B -Dębowo 
29 108239B droga 1693B (Kiersnowo)- droga 1692B Chojewo -Dębowo 
30 108240B droga 1697B (Płonowo)-droga 1699B Brzeźnica – Szmurły 
31 108241B droga 66 (Kalnica) – droga 66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 5



32 108242B droga 1699B Brzeźnica – Szmurły – droga 1700B 
33 108243B droga 1688B – Nowosady – droga 1693B 
34 108244B droga 1688B Koszewo- Kadłubówka – droga 1691B Sierakowizna – Truski 
35 108245B Szmurły (ulica bez nazwy) – droga 1697B 
36 108246B droga 108212 we wsi Pace- droga 1692B Chojewo-Bodaczki 
37 108247B droga 108217B (Ściony)- droga 659 
38 108248B ul. Brata Alberta Mień 

39 108249B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B, skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 224 obręb Bronka, do działki nr geod. 6/2 obrębie Bronka, 
obejmująca działki nr geod.223 i 233/1położone w obrębie gruntów wsi 
Bronka 

40 108250B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Bujnowo), obejmująca działkę nr geod.224 położoną w obrębie 
gruntów wsi Bronka 

41 108251B droga gminna, od drogi nr geod. 224 do działki nr geod. 2/2 obręb Bronka, 
obejmująca działkę nr geod. 225 położoną w obrębie gruntów wsi Bronka 

42 108252B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B – skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 224 obręb Bronka – do drogi nr geod. 221/1 obręb Bronka, 
obejmująca działki nr geod. 228 i 229 położone w obrębie gruntów wsi 
Bronka 

43 108253B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Bujnowo) obejmująca działkę nr geod. 235/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Bronka 

44 108254B 
droga gminna, od drogi nr geod. 235/1 obręb Bronka do działki nr geod. 16 
obręb Bronka, obejmująca działkę nr geod. 236 położoną w obrębie 
gruntów wsi Bronka 

45 108255B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108232B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Bujnowo), obejmująca działkę nr 242 położoną w obrębie gruntów 
wsi Bronka 

46 108256B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108232B – droga nr geod. 244 obręb 
Bronka do działek nr geod. 145/1 obręb Kalnica i nr geod. 27 obręb 
Kadłubówka, obejmująca działki nr geod. 243 i 244 położone w obrębie 
gruntów wsi Bronka 

47 108257B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do granicy Miasta Brańsk 
(obręb Miasta Brańsk), obejmująca działkę nr geod. 264 położoną w 
obrębie gruntów wsi Bronka 

48 108258B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do działki nr geod. 266 obręb 
Bronka, obejmująca działkę nr geod. 268 położoną w obrębie gruntów wsi 
Bronka 

49 108259B 
droga gminna, od drogi nr geod. 268 obręb Bronka do działki nr geod. 270 
obręb Bronka, obejmująca działkę nr geod. 271 położoną w obrębie 
gruntów wsi Bronka 

50 108260B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do działki nr geod. 275 obręb 
Bronka, obejmująca działkę nr geod. 276 położoną w obrębie gruntów wsi 
Bronka 

51 137500B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108242B, skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1700B, do działki 513 obręb Brzeźnica, obejmująca działki nr 
geod. 550 i 210 położone w obrębie gruntów wsi Brzeźnica 

52 137501B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1699B do drogi nr geod. 112 obręb 
Brzeźnica, obejmująca działkę nr geod. 113 położoną w obrębie gruntów 
wsi Brzeźnica 

53 137502B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108233B do działki nr geod. 106 obręb 
Brzeźnica obejmująca działkę nr geod. 112 położoną w obrębie gruntów 
wsi Brzeźnica 

54 137503B 
droga gminna, od rzeki Nurzec -granica gminy Boćki (obręb Skalimowo) – 
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1696B – do granicy gminy Boćki 
(obręb Torule), obejmująca działki nr geod. 62 i 93 położone w obrębie 
gruntów wsi Burchaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 6



55 137504B 
droga gminna, od drogi nr geod. 93 obręb Burchaty do drogi nr geod. 630 
obręb Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 83 położoną w obrębie gruntów 
wsi Burchaty 

56 137505B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działek, obejmująca 
działkę nr geod. 547 położoną w obrębie gruntów wsi Chojewo 

57 137506B 
droga gminna, od drogi nr geod. 547 obręb Chojewo do rzeki Nurzec, 
obejmująca działki nr geod. 549, 554 i 563 położone w obrębie gruntów 
wsi Chojewo 

58 137507B 

droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B, skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 556 obręb Chojewo, do rzeki Nurzec, wzdłuż rzeki Nurzec do działek 
położonych w obrębie gruntów wsi Pace, obejmująca działki nr geod. 557, 
558, 572 i 577 położone w obrębie gruntów wsi Chojewo oraz działkę nr 
geod. 8 położoną w obrębie gruntów wsi Burchaty 

59 137508B 
droga gminna, od granicy gminy Boćki (obręb Bodaczki) skrzyżowanie z 
drogą nr geod. 554 obręb Chojewo do działki nr geod. 297/3 obręb 
Chojewo, obejmująca działki nr geod 556, 555 i 552 położone w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

60 137509B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 278/9 
obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 550 położoną w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

61 137510B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108213B do działki nr geod. 127/4 
obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 505 położoną w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

62 137511B 
droga gminna, od drogi nr geod. 505 obręb Chojewo –skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 1692B- do działki nr 80 obręb Chojewo, obejmująca 
działki nr geod. 496 i 500 położone w obrębie gruntów wsi Chojewo 

63 137512B 
droga gminna, od drogi nr geod 500 obręb Chojewo do drogi nr geod. 503 
obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 501 położoną w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

64 137513B 
droga gminna, od drogi nr geod. 505 obręb Chojewo do działki nr geod. 
116/1 obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 504 położoną w 
obrębie gruntów wsi Chojewo 

65 137514B 
droga gminna, od drogi nr geod 505 obręb Chojewo do działki nr geod. 502 
obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 503 położoną w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

66 137515B 
droga gminna, od drogi nr geod. 505 obręb Chojewo do drogi nr geod. 512 
obręb Chojewo, obejmująca działki nr geod. 508 i 509 położone w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

67 137516B 
droga gminna, położona wzdłuż granicy z gminą Boćki, od drogi nr geod. 
220 obręb Chojewo do drogi nr geod. 505 obręb Chojewo, obejmująca 
działki nr geod. 512 i 525 położone w obrębie gruntów wsi Chojewo 

68 137517B 
droga gminna, od drogi nr geod. 220 obręb Chojewo do drogi powiatowej 
nr 1692B, obejmująca działkę nr geod. 515 położona w obrębie gruntów 
wsi Chojewo 

69 137518B 
droga gminna, od drogi nr geod. 505 obręb Chojewo do granicy gminy 
Boćki (obręb Bodaki), obejmująca działki nr geod. 523 i 524 położone w 
obrębie gruntów wsi Chojewo 

70 137519B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do drogi nr geod. 220 obręb 
Chojewo, obejmująca działki nr geod. 533, 538 i 539 położone w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

71 137520B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 229/1 
obręb Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 534 położoną w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

72 137521B 
droga gminna, od działki nr geod. 236 obręb Chojewo –skrzyżowanie z 
drogą nr geod. 544 obręb Chojewo - do działki nr geod. 257 obręb 
Chojewo, obejmująca działki nr geod. 535, 545 i 546 położone w obrębie 
gruntów wsi Chojewo 

73 137522B droga gminna, od drogi nr geod. 220 obręb Chojewo drogi nr geod. do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 7



drogi nr geod. 545 obręb Chojewo granica gminy Boćki (obręb Bodaczki), 
obejmująca działki nr geod. 542 i 544 położone w obrębie gruntów wsi 
Chojewo 

74 137523B 
droga gminna, od drogi nr geod. 563 do działki nr geod. 304/4 obręb 
Chojewo, obejmująca działkę nr geod. 562 położoną w obrębie gruntów wsi 
Chojewo 

75 137524B droga gminna, wzdłuż rzeki Nurzec, obejmująca działkę nr geod. 578 
położoną w obrębie gruntów wsi Chojewo 

76 137525B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do granicy gminy Bielsk 
Podlaski (obręb Truski), obejmująca działki nr geod. 115, 118 i 124 
położone w obrębie gruntów wsi Dębowo 

77 137526B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 10/2 
obręb Dębowo, obejmująca działkę nr geod. 127 położoną w obrębie 
gruntów wsi Dębowo 

78 137527B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 wzdłuż drogi krajowej do działki nr 
geod. 32 obręb Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 46 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

79 137528B 
droga gminna, od drogi nr geod. 99 obręb Domanowo, do drogi nr geod. 
72 obręb Pruszanka-Baranki, obejmująca działkę nr geod. 68 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

80 137529B 
droga gminna, od działki nr geod. 158 obręb Domanowo - skrzyżowanie z 
drogą nr geod. 99 obręb Domanowo - do działki nr geod. 65 obręb 
Domanowo, obejmująca działki nr geod. 94 i 122 położone w obrębie 
gruntów wsi Domanowo 

81 137530B 
droga gminna, od drogi nr geod. 204 obręb Domanowo do działki nr geod. 
184/1 obręb Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 203 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

82 137531B droga gminna, od drogi gminnej nr 108221B do cmentarza, obejmująca 
działkę nr geod. 226 położoną w obrębie gruntów wsi Domanowo 

83 137532B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108214B do drogi nr geod. 204 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 322 położoną w obrębie gruntów 
wsi Domanowo 

84 137533B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108214B do drogi nr geod. 204 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr 343 położoną w obrębie gruntów wsi 
Domanowo 

85 137534B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108214B do drogi nr geod. 204 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr 360 położoną w obrębie gruntów wsi 
Domanowo 

86 137535B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do działki nr geod. 386/3 
obręb Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 407 położoną w obrębie 
gruntów wsi Domanowo 

87 137536B 
droga gminna, od drogi nr geod. 463 obręb Domanowo do działki nr geod. 
418 obręb Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 429 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

88 137537B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do drogi gminnej nr geod. 
108214B, obejmująca działkę nr geod. 463 położoną w obrębie gruntów 
wsi Domanowo 

89 137538B 
droga gminna, od drogi nr geod. 681 obręb Domanowo –skrzyżowanie z 
drogą nr geod. 828 obręb Domanowo - do działki nr geod. 856 obręb 
Domanowo, obejmująca działki nr geod. 842 i 613 położone w obrębie 
gruntów wsi Domanowo 

90 137539B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108227B-skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 66 - do rzeki, obejmująca działki nr geod. 798, 835, 908 i 915 położone 
w obrębie gruntów wsi Domanowo 

91 137540B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 63 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 61 położoną w obrębie gruntów 
wsi Domanowo 

92 137541B droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do działki nr geod. 905 obręb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 8



Domanowo, obejmująca działki nr geod. 828 i 953 położone w obrębie 
gruntów wsi Domanowo 

93 137542B 
droga gminna, od drogi nr geod. 908 obręb Domanowo, do działki nr geod. 
952 obręb Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 941 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

94 137543B 
droga gminna, od drogi nr geod. 124 obręb Ferma do granicy gminy Nowe 
Piekuty (obręb Hodyszewo), obejmująca działkę nr geod. 120 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma 

95 137544B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 659 do drogi nr 97 obręb Kiewłaki, 
obejmująca działkę nr geod. 122 położoną w obrębie gruntów wsi Ferma 
oraz działki nr geod. 96, 112 i 94 położone w obrębie gruntów wsi Kiewłaki 

96 137545B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma do drogi nr geod. 120 
obręb Ferma, obejmująca działkę nr geod. 123 położoną w obrębie 
gruntów wsi Ferma 

97 137546B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma, do granicy gminy Nowe 
Piekuty (obręb Hodyszewo), obejmująca działkę nr geod. 124 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma 

98 137547B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma do działki nr geod. 35 
obręb Ferma, obejmująca działki nr geod. 125 i 126 położone w obrębie 
gruntów wsi Ferma 

99 137548B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma – skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 659 - do drogi powiatowej nr 1570, obejmująca działki nr 
geod. 129 131 położone w obrębie gruntów wsi Ferma 

100 137549B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1573B do drogi powiatowej nr 
1570B, obejmująca działkę nr geod. 144 położoną w obrębie gruntów wsi 
Ferma 

101 137550B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1570B do działki nr geod. 252 obręb 
Markowo, obejmująca działkę nr geod. 134 położoną w obrębie gruntów 
wsi Glinnik 

102 137551B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108216B do drogi nr geod. 134 obręb 
Glinnik, obejmująca działkę nr geod. 137 położoną w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

103 137552B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1570B do drogi nr geod. 134 obręb 
Glinnik, obejmująca działkę nr geod. 138 położoną w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

104 137553B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1570B do granicy Miasta Brańsk i od 
Granicy Miasta Brańsk do drogi powiatowej nr 1571B, obejmująca działkę 
nr geod. 141 położoną w obrębie gruntów wsi Glinnik oraz działkę nr geod. 
319/1 położoną w obrębie gruntów wsi Świrydy 

105 137554B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1570B do zbiornika wodnego, 
obejmująca działkę nr geod. 144 położoną w obrębie gruntów wsi Glinnik 

106 137555B 
droga gmina, od działki nr geod. 125/6 obręb Glinnik –skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 1570B - do działki nr geod. 97/3 obręb Glinnik, 
obejmująca działki nr geod. 145 i 146 położone w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

107 137556B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108215B do działki nr 97/3 obręb 
Glinnik, obejmująca działkę nr geod. 148 położoną w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

108 137557B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B – skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1694B do działki nr geod.1/7 obręb Holonki, obejmująca 
działki nr geod. 282 i 269 położone w obrębie gruntów wsi Holonki 

109 137558B 
droga gminna, od drogi nr geod. 273/1 obręb Holonki do działki nr geod. 3 
obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 270 położona w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

110 137559B 
droga gminna, od drogi nr geod. 273/1 obręb Holonki do granicy gminy 
Grodzisk (obręb Siemiony), obejmująca działkę nr geod. 272 położoną w 
obrębie gruntów wsi Holonki 

111 137560B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do granicy gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 9



Dziadkowice (obręb Dołubowo), obejmująca działkę nr geod. 273/1 
położoną w obrębie gruntów wsi Holonki 

112 137561B 
droga gminna, od drogi nr geod. 273/1 obręb Holonki, do granicy gminy 
Grodzisk (obręb Siemiony), obejmująca działkę nr geod. 275 położoną w 
obrębie gruntów wsi Holonki 

113 137562B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi nr geod. 273/1 
obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 277 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

114 137563B 
droga gminna, od działki nr geod. 287/1 obręb Holonki, do drogi nr geod. 
289 obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 288 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

115 137564B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi nr geod. 293/1 
obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 290/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

116 137565B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do granicy gminy 
Dziadkowice (obręb Dołubowo), obejmująca działkę nr geod. 293/1 
położoną w obrębie gruntów wsi Holonki 

117 137566B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do działki nr geod. 205/1 
obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 295 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

118 137567B 
droga gminna, od drogi nr geod. 290/1 obręb Holonki do działki nr geod. 
211/1 obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 296 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

119 137568B 
droga gminna, od drogi nr geod. 304/1 obręb Holonki do drogi nr geod. 
293/1 obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 299 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

120 137569B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi nr geod. 293/1 
obręb Holonki, obejmująca działkę nr geod. 302 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

121 137570B 
droga gminna, od drogi nr geod. 293/1 obręb Holonki - skrzyżowanie z 
drogą nr geod. 304/1 obręb Holonki- wzdłuż granicy gminy Boćki (obręb 
Sielc) do drogi nr geod. 287/1 obręb Holonki, obejmująca działki nr 303, 
375, 374, położone w obrębie gruntów wsi Holonki 

122 137571B 
droga gminna, od drogi nr geod. 287/1 obręb Holonki, do granicy gminy 
Boćki (obręb Sielc), obejmująca działki nr geod. 304/1 i 376 położone w 
obrębie gruntów wsi Holonki 

123 137572B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do granicy gminy Boćki 
(obręb Sielc), obejmująca działkę nr geod. 287/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Holonki 

124 137573B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi gminnej 108232B, 
obejmująca działkę nr geod. 120 położoną w obrębie gruntów wsi 
Kadłubówka 

125 137574B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 125 obręb 
Kadłubówka, obejmująca działkę nr geod. 124 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kadłubówka 

126 137575B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do działki nr geod. 196 obręb 
Kiersnowo, obejmująca działkę nr geod. 126 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kadłubówka 

127 137576B 
droga gminna, od drogi nr geod. 94 obręb Kalnica do działki nr geod. 51 
obręb Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 49 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kalnica 

128 137577B droga gminna, od drogi nr geod. 94 do działki nr geod. 51 obręb Kalnica, 
obejmująca działkę nr geod. 55 położoną w obrębie gruntów wsi Kalnica 

129 137578B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1600B do działki nr geod. 69 obręb 
Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 83 położoną w obrębie gruntów wsi 
Kalnica 

130 137579B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1693B do działki nr geod. 1 obręb 
Kiersnowo, obejmująca działki nr geod. 167 i 168 położone w obrębie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 10



gruntów wsi Kalnica 

131 137580B 
droga gminna, od drogi nr geod. 167 obręb Kalnica do działki nr geod 9 
obręb Kiersnowo, obejmująca działkę na geod. 178 położoną w obrębie 
gruntów wsi Kalnica 

132 137581B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66, do drogi nr geod. 167 obręb 
Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 179 położoną w obrębie gruntów wsi 
Kalnica 

133 137582B 
droga gminna, od drogi nr geod. 204 obręb Kalnica do drogi nr geod. 179 
obręb Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 192 położoną w obrębie 
gruntów wsi Kalnica 

134 137583B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 167 obręb 
Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 204 położoną w obrębie gruntów wsi 
Kalnica 

135 137584B 
droga gminna, od drogi nr geod. 167 obręb Kalnica do działki nr geod. 261 
obręb Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 228 położoną w obrębie 
gruntów wsi Kalnica 

136 137585B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1693B do droga nr geod. 241 obręb 
Kalnica, obejmująca działkę nr geod. 240 położona w obrębie gruntów wsi 
Kalnica 

137 137586B 
droga gminna, od drogi powiatowej 1693B do drogi nr geod. 196 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działkę nr geod. 49 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kiersnowo 

138 137587B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1693B do drogi nr geod. 203 obręb 
Kiersnowo, obejmująca działkę nr geod. 220 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kiersnowo 

139 137588B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do działki nr geod. 12 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działki nr geod. 1 i 13 położone w obrębie 
gruntów wsi Kiersnówek 

140 137589B 
droga gminna, od drogi nr geod. 68 obręb Kiersnówek do działki nr geod. 
49/7 obręb Kiersnówek, obejmująca działkę nr geod. 67 położoną w 
obrębie gruntów wsi Kiersnówek 

141 137590B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108211B do działki nr geod. 118 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działkę nr geod. 137 położoną w obrębie gruntów 
wsi Kiersnówek 

142 137591B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108211B do drogi nr geod. 146 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działki nr geod. 172 i 154 położone w obrębie 
gruntów wsi Kiersnówek 

143 137592B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108211B do działki nr geod. 378 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działki nr 278 i 279 położone w obrębie gruntów 
wsi Kiersnówek 

144 137593B 
droga gminna, od drogi nr geod. 279 obręb Kiersnówek do rzeki Nurzec, 
obejmująca działkę nr geod. 315 położoną w obrębie gruntów wsi 
Kiersnówek 

145 137594B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108211B do działki nr geod. 330 obręb 
Kiersnówek, obejmująca działki nr geod. 331 i 333/1 położone w obrębie 
gruntów wsi Kiersnówek 

146 137595B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma do drogi nr geod. 97 
obręb Kiewłaki, obejmująca działkę nr geod. 95 położoną w obrębie 
gruntów wsi Kiewłaki 

147 137596B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma – skrzyżowanie z drogą 
nr geod. 97 obręb Kiewłaki – do granicy gminy Wyszki (obręb Wodźki), 
obejmująca działki nr geod. 98 i 99 położone w obrębie gruntów wsi 
Kiewłaki 

148 137597B 
droga gminna, od drogi nr geod. 122 obręb Ferma, do drogi nr geod. 97 
obręb Kiewłaki, obejmująca działkę nr geod. 100 położoną w obrębie 
gruntów wsi Kiewłaki 

149 137598B droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 659 do granicy gminy Wyszki 
(obręb Wodźki), obejmująca działki nr geod. 101 i 102 położone w obrębie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 11



gruntów wsi Kiewłaki 

150 137599B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1570B do działki nr geod. 58/1 
obręb Ściony, obejmująca działkę nr geod. 108 położona w obrębie 
gruntów wsi Kiewłaki 

151 137600B 
droga gminna, od działki nr geod. 28 obręb Klichy do działki nr geod. 23/1 
obręb Klichy, obejmująca działkę nr geod. 277 położoną w obrębie gruntów 
wsi Klichy 

152 137601B droga gminna, wzdłuż rzeki Czarna, obejmująca działki nr 280 i 315 
położone w obrębie gruntów wsi Klichy 

153 137602B 
droga gminna, od granicy gminy Boćki (obręb Torule) – droga w prawo nr 
geod. 288 obręb Klichy i droga w lewo nr geod. 308, obejmująca działki nr 
geod. 300, 288 i 308 położone w obrębie gruntów wsi Klichy 

154 137603B 
droga gminna, od drogi nr geod. 300 obręb Klichy do drogi nr geod. 299 
obręb Klichy, obejmująca działkę nr geod. 290 położoną w obrębie gruntów 
wsi Klichy 

155 137604B 
droga gminna, od drogi nr geod. 299 obręb Klichy do działki nr geod. 27/2 
obręb Klichy, obejmująca działkę nr geod. 292 położoną w obrębie gruntów 
wsi Klichy 

156 137605B 
droga gminna, od drogi nr geod. 300 obręb Klichy do granicy gminy Boćki 
(obręb Torule), obejmująca działkę nr geod. 295 położona w obrębie 
gruntów wsi Klichy 

157 137606B 
droga gminna, od działki nr 3/3 obręb Klichy – skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 297 obręb Klichy – do drogi nr geod. 277 obręb Klichy, obejmująca 
działki nr geod. 296 i 298 położone w obrębie gruntów wsi Klichy 

158 137607B 
droga gminna, od drogi nr geod. 300 obręb Klichy do działki nr geod. 771 
obręb Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 297 położoną w obrębie 
gruntów wsi Klichy 

159 137608B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108226B do działki nr geod. 23/1 obręb 
Klichy, obejmująca działkę nr geod. 299 położona w obrębie gruntów wsi 
Klichy 

160 137609B 
droga gminna, od drogi nr geod. 300 obręb Klichy do działki nr geod. 89/5 
obręb Klichy, obejmujący działkę nr geod. 306 położoną w obrębie gruntów 
wsi Klichy 

161 137610B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do granicy gminy Boćki 
(Sielc), obejmująca działki nr geod. 312 i 316 położone w obrębie gruntów 
wsi Klichy 

162 137611B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 43/1 
obręb Koszewo, obejmująca działkę nr geod. 130 położoną w obrębie 
gruntów wsi Koszewo 

163 137612B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do drogi powiatowej 
nr1692B, obejmująca działki nr geod. 132 i 133 położone w obrębie 
gruntów wsi Koszewo 

164 137613B 
droga gminna, od drogi nr geod. 137 obręb Koszewo do działki nr geod. 
218 obręb Kiersnowo, obejmująca działkę nr geod. 136 położoną w obrębie 
gruntów wsi Koszewo 

165 137614B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 208 obręb 
Kiersnowo, obejmująca działkę nr geod. 137 położoną w obrębie gruntów 
wsi Koszewo 

166 137615B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do działki nr geod. 8 obręb 
Dębowo, obejmująca działkę nr geod. 141 położoną w obrębie gruntów wsi 
Koszewo 

167 137616B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do działki nr geod. 87 obręb 
Koszewo, obejmująca działkę nr geod. 144 położoną w obrębie gruntów wsi 
Koszewo 

168 137617B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działek, obejmująca 
działkę nr geod. 145 położoną w obrębie gruntów wsi Koszewo 

169 137618B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do granicy gminy Bielsk 
Podlaski (obręb Sierakowizna), obejmująca działkę nr geod. 148 położoną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 12



w obrębie gruntów wsi Koszewo 

170 137619B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do drogi nr geod. 146 obręb 
Koszewo, obejmująca działkę nr geod. 151/2 położoną w obrębie gruntów 
wsi Koszewo 

171 137620B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108234B do granicy gminy Rudka 
(obręb Rudka), obejmująca działkę nr geod. 8 położoną w obrębie gruntów 
wsi Lubieszcze 

172 137621B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1700B –skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 108234B – do działki nr geod. 350 obręb Lubieszcze, 
obejmująca działki nr geod. 131, 41 i 319 położone w obrębie gruntów wsi 
Lubieszcze 

173 137622B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do drogi gminnej nr 
108228B, obejmująca działkę nr geod. 27 położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo i działkę nr geod. 267 położoną w obrębie gruntów wsi Pruszanka 
Stara 

174 137623B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1573B do działki nr geod. 182/11 
obręb Markowo, obejmująca działkę nr geod. 291 położoną w obrębie 
gruntów wsi Markowo 

175 137624B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do działki nr geod. 99/3 
obręb Markowo, obejmująca działkę nr geod. 295/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Markowo 

176 137625B 
droga gminna, od drogi nr geod. 27 obręb Markowo do granicy gminy 
Nowe Piekuty (obręb Markowo-Wólka), obejmująca działkę nr geod. 297/1 
położoną w obrębie gruntów wsi Markowo 

177 137626B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1573B do drogi nr geod. 291 obręb 
Markowo, obejmująca działkę nr geod. 304 położoną w obrębie gruntów 
wsi Markowo 

178 137627B 
droga gminna, droga powiatowa nr 1573B działek i do drogi nr geod. 312 
obręb Markowo, obejmująca działki nr geod. 305 i 306 położone w obrębie 
gruntów wsi Markowo 

179 137628B droga gminna, od drogi 1573B do działki nr geod. 56 obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 311 położoną w obrębie gruntów wsi Markowo 

180 137629B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108216B do drogi nr geod. 311 obręb 
Markowo, obejmująca działkę nr geod. 312 położoną w obrębie gruntów 
wsi Markowo 

181 137630B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108216 do działek obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 313/1 położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo 

182 137631B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108216B do drogi nr geod. 311 obręb 
Markowo, obejmująca działkę nr geod. 314 położoną w obrębie gruntów 
wsi Markowo 

183 137632B 
droga gminna, od drogi nr geod. 314 obręb Markowo do działki nr geod. 3 
obręb Glinnik, obejmująca działkę nr geod. 315 położoną w obrębie 
gruntów wsi Markowo 

184 137633B 
droga gminna, od drogi nr geod. 696 do działek nr geod. 94/3 i 115/3 
obręb Mień, obejmująca działki nr geod. 695/1 i 695/2 położone w obrębie 
gruntów wsi Mień 

185 137634B 
droga gminna Mień ulica Pruszyńska, od drogi krajowej nr 66 do drogi 
powiatowej nr 1697B, obejmująca działkę nr geod. 696 położoną w obrębie 
gruntów wsi Mień 

186 137635B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B – skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 108222B – skrzyżowanie z drogą nr geod. 704/1 obręb Mień - 
do drogi nr geod. 633 obręb Domanowo , obejmująca działki nr 697/1, 
698/1 i 707/1 położone w obrębie gruntów wsi Mień 

187 137636B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108222B do drogi nr geod. 350/1 obręb 
Mień, obejmująca działki nr geod. 702/1 i 704/1 położone w obrębie 
gruntów wsi Mień 

188 137637B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do działki nr geod. 292/2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 13



obręb Mień, obejmująca działkę nr geod. 709 położoną w obrębie gruntów 
wsi Mień 

189 137638B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do rzeki Nurzec, obejmująca 
działkę nr geod. 711/1 położoną w obrębie gruntów wsi Mień 

190 137639B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108224B do drogi powiatowej nr 1697B 
i następnie do drogi nr geod. 716 obręb Mień, obejmująca działki nr geod. 
724 i 735/1 położone w obrębie gruntów wsi Mień 

191 137640B 
droga gminna, od drogi nr geod. 735/1 obręb Mień do działki nr geod. 409 
obręb Mień, obejmująca działkę nr geod. 727/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Mień 

192 137641B 
droga gminna, od drogi nr geod. 715 obręb Mień do drogi nr geod. 735/1 
obręb Mień, obejmująca działki nr geod. 732 i 733 położone w obrębie 
gruntów wsi Mień 

193 137642B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108244B do granicy gminy Bielsk 
Podlaski (obręb Sierakowizna), obejmująca działkę nr geod. 11 położoną w 
obrębie gruntów wsi Nowosady 

194 137643B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do drogi gminnej nr 
108243B, obejmująca działkę nr geod. 35 położoną w obrębie gruntów wsi 
Nowosady 

195 137644B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1688B do działki nr geod. 109 obręb 
Dębowo, obejmująca działkę nr geod. 69 położoną w obrębie gruntów wsi 
Nowosady 

196 137645B 
droga gminna, od drogi powiatowej 1695B do działki nr geod. 782/4 obręb 
Oleksin, obejmująca działki nr geod. 491/1, 490 i 582 położone w obrębie 
gruntów wsi Oleksin 

197 137646B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1696B do działki nr geod. 11 obręb 
Klichy, obejmująca działkę nr geod. 630 położoną w obrębie gruntów wsi 
Oleksin 

198 137647B 
droga gminna, od drogi nr geod. 490 obręb Oleksin – skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1695B- do drogi nr geod. 630 obręb Oleksin, obejmująca 
działki nr geod. 675 i 706 położone w obrębie gruntów wsi Oleksin 

199 137648B 
droga gminna, od drogi nr geod. 238 obręb Oleksin do działki nr geod. 3 
obręb Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 15 położoną w obrębie gruntów 
wsi Oleksin 

200 137649B 
droga gminna, od drogi nr geod. 238 obręb Oleksin do drogi nr geod. 5 
obręb Burchaty, obejmująca działkę nr geod. 95 położoną w obrębie 
gruntów wsi Oleksin 

201 137650B 
droga gminna, od drogi nr geod. 169 obręb Oleksin do działki nr 109 obręb 
Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 123 położoną w obrębie gruntów wsi 
Oleksin 

202 137651B droga gminna, od drogi nr geod. 169 do działki 306 obręb Oleksin, 
obejmująca działkę nr geod. 131 położoną w obrębie gruntów wsi Oleksin 

203 137652B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do rzeki Nurzec, obejmująca 
działki nr geod. 284 i 169 położone w obrębie gruntów wsi Oleksin 

204 137653B 
droga gminna, od drogi nr geod. 169 obręb Oleksin oraz do działek nr 
geod. 185 i 174 obręb Oleksin, obejmująca działki nr geod. 177, 211 i 213 
położone w obrębie gruntów wsi Oleksin 

205 137654B 
droga gminna, od drogi nr geod. 284 obręb Oleksin do działki nr geod. 
309/6 obręb Popławy, obejmująca działkę nr geod. 309/6 położoną w 
obrębie gruntów wsi Oleksin 

206 137655B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1696B do drogi nr geod. 169 obręb 
Oleksin, obejmująca działki nr geod. 238 i 334 położone w obrębie gruntów 
wsi Oleksin 

207 137656B 
droga gminna, od drogi nr geod. 284 obręb Oleksin do działki nr geod. 289 
obręb Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 286 położoną w obrębie 
gruntów wsi Oleksin 

208 137657B droga gminna, od drogi powiatowej 1695B do drogi nr geod. 237 obręb 
Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 311 położoną w obrębie gruntów wsi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 14



Oleksin 

209 137658B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do drogi nr geod. 542 obręb 
Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 497 położoną w obrębie gruntów wsi 
Oleksin 

210 137659B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do drogi powiatowej nr 
1694B, obejmująca działkę nr geod. 542 położoną w obrębie gruntów wsi 
Oleksin 

211 137660B droga gminna, od drogi nr 1696B do działki nr geod. 647/1 obręb Oleksin, 
obejmująca działkę nr geod. 643 położoną w obrębie gruntów wsi Oleksin 

212 137661B 
droga gminna od drogi powiatowej nr 1695B do działki nr geod. 780 obręb 
Oleksin, obejmująca działki nr geod. 732 i 733 położone w obrębie gruntów 
wsi Oleksin 

213 137662B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108236B do działki nr geod. 185 obręb 
Zanie, obejmująca działkę nr geod. 179 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

214 137663B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108236B do działki nr geod. 35 obręb 
Olędzkie, obejmująca działkę nr geod. 180 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

215 137664B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do działki nr geod. 58 obręb 
Olędzkie, obejmująca działkę nr geod. 183 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

216 137665B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108236B do działki nr 62/6 obręb 
Olędzkie, obejmująca działkę nr geod. 184 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

217 137666B droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do drogi gminnej nr 108236B, 
obejmująca działkę nr geod. 186 położoną w obrębie gruntów wsi Olędzkie 

218 137667B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej do granicy gminy Wyszki (obręb 
Mierzwin Mały), obejmująca działkę nr geod. 190 położoną w obrębie 
gruntów wsi Olędzkie 

219 137668B 
droga gminna, od drogi nr geod. 190 do działki nr geod. 174 obręb 
Olędzkie, obejmujący działkę nr geod. 191 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

220 137669B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108236 do działki nr geod. 191 obręb 
Zanie, obejmująca działkę nr geod. 193 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

221 137670B 
droga gminna, od drogi nr 108236B do działki nr geod. 21/2 obręb 
Olszewek, obejmująca działkę nr geod. 51 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olszewek 

222 137671B 
droga gminna, od drogi nr geod. 54/1 obręb Olszewek do granicy gminy 
Wyszki (obręb Wólka Zaleska), obejmująca działkę nr geod. 55 położoną w 
obrębie gruntów wsi Olszewek 

223 137672B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1569B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Moskwin, obejmująca działki nr geod. 54/1 i 54/2 położone w 
obrębie gruntów wsi Olszewek i działkę nr geod. 116 położoną w obrębie 
gruntów wsi Olszewo 

224 137673B 
droga gminna, od drogi nr geod. 55 obręb Olszewek do działki nr geod. 1 
obręb Olszewek, obejmująca działkę nr geod. 56 położoną w obrębie 
gruntów wsi Olszewek 

225 137674B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1569B do działki nr geod. 2/7 obręb 
Olszewo, obejmująca działkę nr geod. 117 położoną w obrębie gruntów wsi 
Olszewo 

226 137675B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1693B do drogi gminnej nr 
108212B, obejmująca działkę nr geod. 77 położoną w obrębie gruntów wsi 
Pace 

227 137676B droga gminna, od drogi gminnej nr 108212B do działki nr geod. 19/1 obręb 
Pace, obejmująca działkę nr geod. 79 położoną w obrębie gruntów wsi Pace 

228 137677B droga gminna, od drogi gminnej nr 108212B do drogi nr geod. 84 obręb 
Pace, obejmująca działkę nr geod. 80 położoną w obrębie gruntów wsi Pace 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 15



229 137678B 
droga gminna, od drogi gminnej nr geod. 108212B do działek nr geod. 69 i 
38 obręb Pace, obejmująca działki nr geod. 84 i 85 położone w obrębie 
gruntów wsi Pace 

230 137679B droga gminna, od drogi gminnej nr 108212B do drogi nr geod. 87 obręb 
Pace, obejmująca działkę nr geod. 86 położoną w obrębie gruntów wsi Pace 

231 137680B 
droga gminna, od działki nr geod. 69 obręb Pace do działki nr geod. 36 
obręb Pace, obejmująca działkę nr geod. 87 położoną w obrębie gruntów 
wsi Pace 

232 137681B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1692B do działki nr geod. 521 obręb 
Chojewo, obejmująca działki nr geod. 88 i 89 położone w obrębie gruntów 
wsi Pace i działkę nr geod. 519 położoną w obrębie gruntów wsi Chojewo 

233 137682B 
droga gminna, od działki nr geod. 238/1 obręb Pace do działki nr geod. 220 
obręb Pace, obejmująca działkę nr geod. 358 położoną w obrębie gruntów 
wsi Pace 

234 137683B 
droga gminna, od granicy gminy Rudka (obręb Rudka) do działek, 
obejmująca działki nr geod. 293/1, 292/4, 292/2, 292/3, 292/1, 294/1 
położone w obrębie gruntów wsi Patoki 

235 137684B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 292/2 obręb 
Patoki, obejmująca działki nr geod. 285/1 i 285/2 położone w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

236 137685B 
droga gminna, od drogi krajowej 66 do drogi nr geod. 292/2 obręb Patoki, 
obejmująca działki nr geod. 286/1 i 286/2 położone w obrębie gruntów wsi 
Patoki 

237 137686B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1592B do granicy Miasta Brańsk, 
obejmująca działki nr geod. 299 i 301 położone w obrębie gruntów wsi 
Patoki 

238 137687B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108227B do działki nr geod. 205/3 
obręb Patoki, obejmująca działki nr geod. 310/1 i 310/2 położone w 
obrębie gruntów wsi Patoki 

239 137688B droga gminna, od drogi krajowej do drogi nr geod. 310/1 obręb Patoki, 
obejmująca działkę nr geod. 311 położoną w obrębie gruntów wsi Patoki 

240 137689B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 310/2 obręb 
Patoki, obejmująca działki nr geod. 311/2 i 311/3 położone w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

241 137690B 
droga gminna, od drogi nr geod. 321/1 do działki nr geod. 531/1 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 313/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

242 137691B 
droga gminna, od drogi nr geod. 321/1 do działki nr geod. 527 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 317/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

243 137692B 
droga gminna, od drogi nr geod. 317/2 do działki nr geod. 174/4 obręb 
Patoki, obejmująca działkę nr geod. 319 położoną w obrębie gruntów wsi 
Patoki 

244 137693B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do drogi nr geod. 310/2 
obręb Patoki, obejmująca działkę nr geod. 321/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

245 137694B 
droga gminna, od drogi nr geod. 321/1 – skrzyżowanie z drogą nr geod 
327/1 obręb Patoki - do granicy Miasta Brańsk, obejmująca działki nr geod. 
322/1 i 322/2 położone w obrębie gruntów wsi Patoki 

246 137695B 
droga gminna, od drogi nr geod. 321/1 – skrzyżowanie z drogą nr geod 
327/1 obręb Patoki do granicy Miasta Brańsk, obejmująca działki nr geod. 
325 i 326 położone w obrębie gruntów wsi Patoki 

247 137696B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B do drogi nr geod. 310/2 
obręb Patoki, obejmująca działkę nr geod. 327/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

248 137697B 
droga gminna, wzdłuż rzeki Nurzec przy granicy gminy Rudka (obręb 
Rudka), obejmująca działki nr geod. 393 i 394 położone w obrębie gruntów 
wsi Patoki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 16



249 137698B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1572B – skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 89 obręb Pietraszki do działki nr geod. 395 obręb Patoki, obejmująca 
działki nr geod. 86 i 90 położone w obrębie gruntów wsi Pietraszki 

250 137699B 
droga gminna, od drogi nr geod. 89 obręb Pietraszki do drogi nr geod. 148 
obręb Glinnik, obejmująca działkę nr geod. 88 położoną w obrębie gruntów 
wsi Pietraszki 

251 137700B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108215B do ciągu drogi nr geod. 86 i 
90 obręb Pietraszki, obejmująca działkę nr geod. 89 położoną w obrębie 
gruntów wsi Pietraszki 

252 137701B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do działki nr geod. 41/1 
obręb Płonowo, obejmująca działkę nr geod. 120 położoną w obrębie 
gruntów wsi Płonowo 

253 137702B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681- skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 28 obręb Poletyły- skrzyżowanie z droga powiatową nr 1598B – do 
granicy Miasta Brańsk, obejmująca działki nr geod. 1, 29, 99 położone w 
obrębie gruntów wsi Poletyły 

254 137703B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do drogi powiatowej nr 
1598B, obejmująca działkę nr geod. 354 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy i działkę nr geod. 28 położoną w obrębie gruntów wsi Poletyły 

255 137704B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1598B do drogi nr geod. 28 obręb 
Poletyły, obejmująca działkę nr geod. 91 położoną w obrębie gruntów wsi 
Poletyły 

256 137705B 
droga gminna, od drogi nr geod. 179 obręb Poletyły, do działki nr geod. 
167 obręb Poletyły, obejmujący działkę nr geod. 164 położoną w obrębie 
gruntów wsi Poletyły 

257 137706B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1598B do granicy Miasta Brańsk, 
obejmująca działki nr geod. 179 i 181 położone w obrębie gruntów wsi 
Poletyły 

258 137707B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681-skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1598B – do granicy Miasta Brańsk, obejmująca działki nr 
geod. 218 i 229 położone w obrębie gruntów wsi Poletyły 

259 137708B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B - skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 108223B – do drogi gminnej nr 108240B, obejmująca działki nr 
geod. 495 i 553 położone w obrębie gruntów wsi Popławy i działkę nr geod. 
122 położoną w obrębie gruntów wsi Płonowo 

260 137709B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B – skrzyżowanie z drogą 
gminna nr 108223B – do drogi nr geod. 562 obręb Popławy, obejmująca 
działki nr geod. 496 i 557/1 położone w obrębie gruntów wsi Popławy 

261 137710B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi gminnej nr 108224B 
, obejmująca działki nr geod. 497 i 498 położone w obrębie gruntów wsi 
Popławy 

262 137711B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108224B do działki nr geod. 184/5 
obręb Popławy, obejmująca działki nr geod. 517, 518/1 i 521/1 położone w 
obrębie gruntów wsi Popławy 

263 137712B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi powiatowej nr 
1695B, obejmująca działkę nr geod. 528 położoną w obrębie gruntów wsi 
Popławy 

264 137713B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi powiatowej nr 
1695B, obejmująca działkę nr geod. 530 położoną w obrębie gruntów wsi 
Popławy 

265 137714B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do działki nr geod. 244/4 
obręb Popławy, obejmująca działki nr geod. 504/3, 504/2, 534, 540, 541, 
545, 544/1 położone w obrębie gruntów wsi Popławy 

266 137715B 
droga gminna, od drogi nr geod. 546 obręb Popławy do działki nr geod. 
185 obręb Oleksin, obejmująca działkę nr geod. 547 położoną w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

267 137716B droga gminna, od drogi nr geod. 540 obręb Popławy do działki nr 230/3 
obręb Popławy, obejmująca działkę nr geod. 539/1 położona w obrębie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 17



gruntów wsi Popławy 

268 137717B 
droga gminna, od drogi nr geod. 541 obręb Popławy do działki nr geod. 
285/5 obręb Popławy, obejmująca działkę nr geod 548 położona w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

269 137718B 
droga gminna, od drogi nr geod. 553 obręb Popławy do drogi powiatowej 
nr geod. 1695B, obejmująca działkę nr geod. 562 położona w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

270 137719B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do drogi nr geod. 557/1 
obręb Popławy, obejmująca działkę nr geod. 570 położona w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

271 137720B 
droga gminna, od drogi nr geod. 68/1 obręb Pruszanka-Baranki do działki 
nr geod. 27/1 obręb Pruszanka-Baranki, obejmująca działkę nr geod. 70 
położoną w obrębie gruntów wsi Pruszanka-Baranki 

272 137721B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi nr geod. 68/1 obręb 
Pruszanka-Baranki, obejmująca działkę nr geod. 71 położoną w obrębie 
gruntów wsi Pruszanka-Baranki 

273 137722B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 2064B do drogi gminnej nr 
108229B, obejmująca działkę nr geod. 268 położoną w obrębie gruntów 
wsi Pruszanka Stara i działkę nr geod. 69 położoną w obrębie gruntów wsi 
Pruszanka-Baranki 

274 137723B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108228B do drogi powiatowej nr 2064 
obejmująca działkę nr geod. 269 położoną w obrębie gruntów wsi 
Pruszanka Stara i działki nr geod. 204 i 220 położone w obrębie gruntów 
wsi Domanowo 

275 137724B 
droga gminna, od drogi krajowej nr 66 do drogi powiatowej nr 2064B, 
obejmująca działkę nr geod. 270 położoną w obrębie gruntów wsi 
Pruszanka Stara, działkę nr geod. 351 położoną w obrębie gruntów wsi 
Mień i działkę nr geod. 99 położoną w obrębie gruntów wsi Domanowo 

276 137725B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 2064B do drogi nr geod. 144 obręb 
Domanowo, obejmująca działkę nr geod. 271 położoną w obrębie gruntów 
wsi Pruszanka Stara 

277 137726B 
droga gminna, od drogi nr geod. 267 obręb Pruszanka Stara do działki nr 
geod. 166 obręb Markowo, obejmująca działkę nr geod. 272 położoną w 
obrębie gruntów wsi Pruszanka Stara 

278 137727B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do działki nr geod. 111/1 
obręb Płonowo, obejmująca działki nr geod. 84 i 87/1 położone w obrębie 
gruntów wsi Puchały Nowe 

279 137728B 
droga gminna, od drogi nr geod. 87/1 obręb Puchały Nowe do działki nr 
geod. 54/3 obręb Puchały Nowe, obejmująca działkę nr geod. 88 położoną 
w obrębie gruntów wsi Puchały Nowe 

280 137729B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do drogi powiatowej nr 
1698B, obejmująca działkę nr geod. 92 położną w obrębie gruntów wsi 
Puchały Nowe 

281 137730B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do drogi nr geod. 145 obręb 
Puchały Stare, obejmująca działkę nr geod. 147/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Puchały Stare 

282 137731B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do drogi nr geod. 147/1 
obręb Puchały Stare, obejmująca działkę nr geod. 152 położoną w obrębie 
gruntów wsi Puchały Stare 

283 137732B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1694B do działki nr geod. 13/7 
obręb Puchały Stare, obejmująca działkę nr geod. 164 położoną w obrębie 
gruntów wsi Puchały Stare 

284 137733B 
droga gminna, od drogi nr geod. 152/1 do działki nr geod. 1 obręb 
Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 143 położoną w obrębie gruntów 
wsi Spieszyn 

285 137734B 
droga gminna, od drogi nr geod. 152/1 do działki nr geod. 14 obręb 
Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 145 położoną w obrębie gruntów 
wsi Spieszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 18



286 137735B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108225B do drogi nr geod. 152/1 obręb 
Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 146 położoną w obrębie gruntów 
wsi Spieszyn 

287 137736B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1698B do granicy gminy Grodzisk 
(obręb Koryciny), obejmująca działkę nr geod. 152/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

288 137737B 
droga gminna, od drogi nr geod. 152/1 obręb Spieszyn do drogi nr geod. 
146 obręb Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 153/1 położoną w 
obrębie gruntów wsi Spieszyn 

289 137738B 
droga gminna, od drogi nr geod. 146 obręb Spieszyn do drogi nr geod. 157 
obręb Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 154/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

290 137739B 
droga gminna, od drogi gminnej nr geod. 108225B do drogi nr geod. 152/1 
obręb Spieszyn, obejmująca działkę nr geod. 157 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

291 137740B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1698B do granicy gminy Grodzisk 
(obręb Siemiony), obejmująca działkę nr geod. 162/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

292 137741B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do działki nr geod 36 obręb 
Szmurły, obejmująca działki nr geod. 560, 203, 202, 201, 192 położone w 
obrębie gruntów wsi Szmurły 

293 137742B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1699B do działki nr geod. 192 obręb 
Szmurły, obejmująca działkę nr geod. 195 położoną w obrębie gruntów wsi 
Szmurły 

294 137743B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1699B do drogi nr geod. 202 obręb 
Szmurły, obejmująca działkę nr geod. 200 położoną w obrębie gruntów wsi 
Szmurły 

295 137744B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do drogi gminnej nr 
108245B, obejmująca działki nr geod. 474 i 475 położone w obrębie 
gruntów wsi Szmurły 

296 137745B 
droga gminna, od drogi nr geod. 477 obręb Szmurły do działki nr geod. 
206 obręb Szmurły, obejmująca działkę nr geod. 476 położoną w obrębie 
gruntów wsi Szmurły 

297 137746B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108245B do drogi nr geod. 482 obręb 
Szmurły, obejmująca działki nr geod. 480 i 481 położone w obrębie 
gruntów wsi Szmurły 

298 137747B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1697B do działki nr geod. 430 obręb 
Szmurły, obejmująca działki nr geod. 482 i 483 położone w obrębie 
gruntów wsi Szmurły 

299 137748B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1699B do działki nr geod. 141/1 
obręb Szmurły, obejmująca działkę nr geod. 199 położoną w obrębie 
gruntów wsi Szmurły 

300 137749B 

droga gminna, od działki nr geod. 152 obręb Szmurły do drogi nr geod. 
561 obręb Szmurły, obejmująca działki nr geod. 134/2, 135/2, 138/2, 
142/2, 143/2, 144/2, 146/2, 147/2, 149/2, 150/2, 151/2, 148/2, 145/2, 
136/2, 137/3, 139/2, 140/2, 141/2 położone w obrębie gruntów wsi 
Szmurły 

301 137750B droga gminna, od drogi nr 108217B do drogi nr geod. 119 obręb Ściony, 
obejmująca działkę nr geod. 116/1 położoną w obrębie gruntów wsi Ściony 

302 137751B 
droga gminna, od drogi nr geod. 121 obręb Ściony-skrzyżowanie z drogą 
nr geod. 119 do działki nr geod. 89/3 obręb Kiewłaki, obejmująca działki nr 
geod. 117 i 122 położone w obrębie gruntów wsi Ściony 

303 137752B 
droga gminna, od drogi nr 108217B do granicy gminy Wyszki (obręb 
Sieśki), obejmująca działkę nr geod. 120 położoną w obrębie gruntów wsi 
Ściony 

304 137753B 
droga gminna, od drogi nr geod. 119 obręb Ściony do drogi nr geod. 119 
obręb Ściony, obejmująca działki nr geod. 121 i 124/1 położone w obrębie 
gruntów wsi Ściony 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 19



305 137754B 
droga gminna, od drogi nr geod. 119 obręb Ściony do działki nr geod. 90/1 
obręb Ściony, obejmująca działkę nr geod. 123 położoną w obrębie 
gruntów wsi Ściony 

306 137755B 
droga gminna, od drogi nr geod. 121 obręb Ściony do granicy gminy 
Wyszki (obręb Sieśki), obejmująca działkę nr geod. 127 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ściony 

307 137756B 
droga gminna, od drogi nr geod. 121 obręb Ściony do drogi nr geod. 90 
obręb Zanie, obejmująca działkę nr geod. 128 położoną w obrębie gruntów 
wsi Ściony 

308 137757B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do działki nr geod. 1/2 obręb 
Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 1/4 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy 

309 137758B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B – skrzyżowanie z drogą nr 
geod. 319/1 obręb Świrydy do granicy Miasta Brańsk, obejmująca działkę 
nr geod. 91/2 położoną w obrębie gruntów wsi Zanie oraz działki nr geod. 
301 i 320 położone w obrębie gruntów wsi Świrydy 

310 137759B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do drogi nr geod. 309 obręb 
Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 317/1 położoną w obrębie gruntów 
wsi Świrydy 

311 137760B 
droga gminna, od drogi nr geod. 323 obręb Świrydy do drogi nr geod. 321 
obręb Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 322 położoną w obrębie 
gruntów wsi Świrydy 

312 137761B 
droga gminna, od drogi nr geod. 319/1 do działki nr geod. 142 obręb 
Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 323 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy 

313 137762B 
droga gminna od drogi powiatowej nr 1571B do drogi nr geod. 326/2 
następnie do działek nr 182/3 i 188/6 obręb Świrydy, obejmująca działki nr 
geod. 325 i 326/1 położone w obrębie gruntów wsi Świrydy 

314 137763B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej 681 do działki nr geod. 98/1 obręb 
Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 350 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy 

315 137764B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do działki nr geod. 104/2 
obręb Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 351 położoną w obrębie 
gruntów wsi Świrydy 

316 137765B 
droga gminna, od drogi wojewódzkiej nr 681 do działki nr 105 obręb 
Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 352 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy 

317 137766B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do działki nr geod. 211/3 
obręb Świrydy, obejmująca działkę nr geod. 355 położoną w obrębie 
gruntów wsi Świrydy 

318 137767B 
droga gminna, od drogi gminnej nr 108230B do działki nr geod. 52 obręb 
Widźgowo, obejmująca działki nr geod. 148, 147, 134 i 133 położone w 
obrębie gruntów wsi Widźgowo 

319 137768B 
droga gminna, od drogi nr geod. 147 obręb Widźgowo do działki nr geod. 
54/2 obręb Widźgowo, obejmująca działkę nr geod. 135 położoną w 
obrębie gruntów wsi Widźgowo 

320 137769B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do działki nr geod. 137/5 
obręb Klichy, obejmująca działkę nr geod. 140 położoną w obrębie gruntów 
wsi Widźgowo 

321 137770B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1695B do drogi nr geod. 147 obręb 
Widźgowo, obejmująca działkę nr geod. 146 położoną w obrębie gruntów 
wsi Widźgowo 

322 137771B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do granicy Gminy Wyszki 
(obręb Mierzwin Duży), obejmująca działkę nr geod. 56 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Koronne 

326 137772B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do drogi powiatowej nr 
1599B, obejmująca działkę nr geod. 135 położoną w obrębie gruntów wsi 
Załuskie Koronne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 20



324 137773B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1599B do drogi nr geod. 99 obręb 
Poletyły, obejmująca działkę nr geod. 167 położoną w obrębie gruntów wsi 
Załuskie Koronne 

325 137774B 
droga gminna, od drogi nr geod. 140/1 obręb Załuskie Kościelne do granicy 
gminy Wyszki (obręb Bujnowo), obejmująca działkę nr geod. 126/1 
położoną w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

326 137775B 
droga gminna, od drogi nr geod. 140/1 obręb Załuskie Kościelne do działki 
nr geod. 67/1 obręb Załuskie Kościelne, obejmująca działkę nr geod. 130/1 
położoną w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

327 137776B 
droga gminna, od działki nr geod. 149 obręb Załuskie Koronne – 
skrzyżowanie z drogą nr geod. 134 obręb Załuskie Kościelne – do działki nr 
geod. 10/3 obręb Załuskie Kościelne, obejmująca działki nr geod. 132 i 133 
położone w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

328 137777B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1599B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Malesze), obejmująca działkę nr geod. 134 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

329 137778B 
droga gminna, od drogi nr geod. 140/1 obręb Załuskie Kościelne do drogi 
nr geod. 134 obręb Załuskie Kościelne, obejmująca działkę nr geod. 135 
położoną w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

330 137779B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1599B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Malesze) obejmująca działkę nr geod. 140/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

331 137780B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1599B do rzeki Bronka, obejmująca 
działkę nr geod. 145 położoną w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

332 137781B droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do granicy Miasta Brańsk, 
obejmująca działkę nr geod. 7 położoną w obrębie gruntów wsi Zanie 

333 137782B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do drogi powiatowej nr 
1571B, obejmująca działki nr geod. 23 i 43 położone w obrębie gruntów 
wsi Zanie 

334 137783B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do drogi nr geod. 90 obręb 
Zanie, obejmująca działkę nr geod. 80 położoną w obrębie gruntów wsi 
Zanie 

335 137784B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do granicy gminy Wyszki 
(obręb Sieśki), obejmująca działkę nr geod. 90 położoną w obrębie 
gruntów wsi Zanie 

336 137785B 
droga gminna, od drogi powiatowej nr 1571B do działki nr geod. 29/34 
obręb Świrydy, obejmujący działkę nr geod. 120 położoną w obrębie 
gruntów wsi Zanie i działkę nr geod. 304 położoną w obrębie gruntów wsi 
Świrydy 

337 137786B 
droga gminna od drogi powiatowej nr 1571B do drogi gminnej nr 108236B, 
obejmująca działkę nr geod. 140 położoną w obrębie gruntów wsi Zanie i 
działkę nr geod. 192 położoną w obrębie gruntów wsi Olędzkie 

338 137787B 
droga gminna, od drogi nr geod. 90 obręb Zanie do działki nr geod. 191 
obręb Zanie, obejmująca działkę nr geod. 162 położoną w obrębie gruntów 
wsi Zanie 

339 137788B 
droga gminna, od drogi nr geod. 162 obręb Zanie do drogi nr geod. 162 
obręb Zanie, obejmująca działkę nr geod. 170 położoną w obrębie gruntów 
wsi Zanie 

340 137789B 
droga gminna, od drogi nr geod. 90 obręb Zanie do granicy gminy Wyszki 
(obręb Wólka Zaleska) obejmująca działkę nr geod. 200 położoną w 
obrębie gruntów wsi Zanie 

5. Plan inwestycji drogowych  

Przy planowaniu zadań drogowych brane są pod uwagę dokumenty 
planistyczne i inne czynniki wynikające : 

- ze stanu technicznego dróg gminnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 21



- ze stanu bezpieczeństwa ruchu na poszczególnych odcinkach dróg gminnych 

- zidentyfikowane i zgłaszane potrzeby budowy, rozbudowy i modernizacji dróg, 

- możliwości pozyskania dofinansowania na rozwój sieci drogowej i poprawy 
stanu technicznego dróg. 

Gmina Brańsk jest przykładem, że można samodzielnie polepszyć stan dróg 
gminnych przy ograniczonych funduszach. Gmina posiada własny węzeł do 
produkcji betonu, sprzęt umożliwiający dostawę betonu na miejsce budowy 
kadrę pracowniczą urzędu wykonującą w terenie roboty budowlane. Co roku 
wedle możliwości finansowych budżetu gminy, planuje się wykonać ok. 4 km 
dróg betonowych łączących poszczególne miejscowości oraz drogi dojazdowe do 
mieszkańców zamieszkujących kolonie. 

Wykaz planowanych inwestycji drogowych w latach 2022 – 2025. 
Lp. Nr drogi Zakres realizacji inwestycji  Planowane źródła 

finansowania 
1 108233B - droga 1699B 

(Brzeźnica) – droga 1700B 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
108233B w miejscowości 
Brzeźnica 

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg/wkład 

własny 
2 137503B - droga gminna, od rzeki 

Nurzec -granica gminy Boćki 
(obręb Skalimowo) – 
skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1696B – do granicy gminy 
Boćki (obręb Torule), obejmująca 
działki nr geod. 62 i 93 położone 
w obrębie gruntów wsi Burchaty 
(odcinek dotyczący działki nr 93 
obręb Klichy) 
137504B - droga gminna, od drogi 
nr geod. 93 obręb Burchaty do 
drogi nr geod. 630 obręb Oleksin, 
obejmująca działkę nr geod. 83 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Burchaty 
137602B - droga gminna, od 
granicy gminy Boćki (obręb 
Torule) – droga w prawo nr geod. 
288 obręb Klichy i droga w lewo nr 
geod. 308, obejmująca działki nr 
geod. 300, 288 i 308 położone w 
obrębie gruntów wsi Klichy 
(odcinek dotyczący działki nr 300 
obręb Klichy) 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Klichy – Burchaty – 
Burchaty kolonia. 

Ze środków 
zewnętrznych/ wkład 

własny 

3 137741B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1697B do działki nr 
geod 36 obręb Szmurły, 
obejmująca działki nr geod. 560, 
203, 202, 201, 192 położone w 
obrębie gruntów wsi Szmurły 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Lubieszcze - Szmurły 

Ze środków 
zewnętrznych/ wkład 

własny 

4 108223B - Brzeźnica-Popławy Przebudowa drogi gminnej nr 
108223B Brzeźnica – Popławy 
od 0+000,00 do 1 km + 
2+180 

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg/ wkład 

własny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 22



5 137786B - droga gminna od drogi 
powiatowej nr 1571B do drogi 
gminnej nr 108236B, obejmująca 
działkę nr geod. 140 położoną w 
obrębie gruntów wsi Zanie i 
działkę nr geod. 192 położoną w 
obrębie gruntów wsi Olędzkie 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Zanie - Olędzkie 

Polski Ład/ wkład 
własny 

6 108239B - droga 1693B 
(Kiersnowo)- droga 1692B 
Chojewo -Dębowo 

Przebudowa drogi gminnej o 
nr 108239B relacji Kiersnowo 
- Dębowo 

Polski Ład/ wkład 
własny 

7 137708B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B - 
skrzyżowanie z drogą gminną nr 
108223B – do drogi gminnej nr 
108240B, obejmująca działki nr 
geod. 495 i 553 położone w 
obrębie gruntów wsi Popławy i 
działkę nr geod. 122 położoną w 
obrębie gruntów wsi Płonowo 
(odcinek dotyczący działek nr 553 
i 495 obręb Popławy) 

Przebudowa drogi gminnej 
relacji kolonia Brzeźnica- 
kolonia Popławy 

Polski Ład/ wkład 
własny 

8 137712B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B do drogi 
powiatowej nr 1695B, obejmująca 
działkę nr geod. 528 położoną w 
obrębie gruntów wsi Popławy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 528 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
9 137719B – droga gminna, od 

drogi powiatowej nr 1695B do 
drogi nr geod. 557/1 obręb 
Popławy, obejmująca działkę nr 
geod. 570 położona w obrębie 
gruntów wsi Popławy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 570 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

10 137709B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1694B – 
skrzyżowanie z drogą gminna nr 
108223B – do drogi nr geod. 562 
obręb Popławy, obejmująca działki 
nr geod. 496 i 557/1 położone w 
obrębie gruntów wsi Popławy 
(odcinek dotyczy działki nr 557/1 
obręb Popławy) 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 557/1 
obręb Popławy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

11 137687B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108227B do działki nr 
geod. 205/3 obręb Patoki, 
obejmująca działki nr geod. 310/1 
i 310/2 położone w obrębie 
gruntów wsi Patoki 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 310/1 
i 310/2 obręb Patoki 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

12 137778B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1599B do granicy 
gminy Wyszki (obręb Malesze) 
obejmująca działkę nr geod. 
140/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 140/1 
obręb Załuskie Kościelne 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

13 137772B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1571B do drogi 
powiatowej nr 1599B, obejmująca 
działkę nr geod. 135 położoną w 
obrębie gruntów wsi Załuskie 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 135 
obręb Załuskie Koronne na 
odcinku 50 m.  

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 23



Koronne 
14 137705B – droga gminna, od 

drogi powiatowej nr 1598B do 
granicy Miasta Brańsk, 
obejmująca działki nr 179 i 181 
położone w obrębie gruntów wsi 
Poletyły (odcinek dotyczący działki 
nr 179 obręb Poletyły) 

Przebudowa drogi gminnej o 
długości 600 m na 
nieruchomości o nr 179 
położonej w obrębie gruntów 
wsi Poletyły, gmina Brańsk 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

15 137622B – droga gminna, od 
drogi powiatowej nr 1572B do 
drogi gminnej nr 108228B 
obejmująca działkę nr geod. 27 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo i działkę nr geod. 267 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Pruszanka Stara 

Przebudowa drogi gminnej w 
obrębie Pruszanka Stara i 
Markowo w km rob. 0+000 – 
0+600 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

16 137618B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1692B do granicy 
gminy Bielsk Podlaski (obręb 
Sierakowizna), obejmująca działkę 
nr geod. 148 położoną w obrębie 
gruntów wsi Koszewo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 148 
obręb Koszewo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

17 137652B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1695B do rzeki 
Nurzec, obejmująca działki nr 
geod. 284 i 169 położone w 
obrębie gruntów wsi Oleksin 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 284 
obręb Oleksin 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
18 137773B - droga gminna, od drogi 

powiatowej nr 1599B do drogi nr 
geod. 99 obręb Poletyły, 
obejmująca działkę nr geod. 167 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Załuskie Koronne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 167 
obręb Załuskie Koronne 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

19 137727B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1697B do działki nr 
geod. 111/1 obręb Płonowo, 
obejmująca działki nr geod. 84 i 
87/1 położone w obrębie gruntów 
wsi Puchały Nowe 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości o nr geod.  
87/1 obręb Puchały Nowe 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

20 137739B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr geod. 108225B do 
drogi nr geod. 152/1 obręb 
Spieszyn, obejmująca działkę nr 
geod. 157 położoną w obrębie 
gruntów wsi Spieszyn 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości o nr geod.  157 
obręb Spieszyn 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

21 108219B - wieś Domanowo, ulica 
Selwanowska – działki nr geod. 
499 i 577 położone w obrębie 
Domanowo – do drogi nr geod. 
463 położonej w obrębie 
Domanowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod 561 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

22 137532B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108214B do drogi nr 
geod. 204 obręb Domanowo, 
obejmująca działkę nr geod. 322 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Domanowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 322 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

23 137700B - droga gminna, od drogi Przebudowa drogi gminnej na Środki własne/środki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 24



gminnej nr 108215B do ciągu 
drogi nr geod. 86 i 90 obręb 
Pietraszki, obejmująca działkę nr 
geod. 89 położoną w obrębie 
gruntów wsi Pietraszki 

nieruchomości nr geod. 89 
obręb Pietraszki 

zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

24 137575B - droga gminna, od drogi 
krajowej nr 66 do działki nr geod. 
196 obręb Kiersnowo, obejmująca 
działkę nr geod. 126 położoną w 
obrębie gruntów wsi Kadłubówka 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 126 
obręb Kadłubówka 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
25 137544B - droga gminna, od drogi 

wojewódzkiej nr 659 do drogi nr 
97 obręb Kiewłaki, obejmująca 
działkę nr geod. 122 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma oraz 
działki nr geod. 96, 112 i 94 
położone w obrębie gruntów wsi 
Kiewłaki 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 122 
obręb Ferma 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

26 137549B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1573B do drogi 
powiatowej nr 1570B, obejmująca 
działkę nr geod. 144 położoną w 
obrębie gruntów wsi Ferma 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 144 
obręb Ferma 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
27 137528B - droga gminna, od drogi 

nr geod. 99 obręb Domanowo, do 
drogi nr geod. 72 obręb 
Pruszanka-Baranki, obejmująca 
działkę nr geod. 68 położoną w 
obrębie gruntów wsi Domanowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 68 
obręb Domanowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

28 137510B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108213B do działki nr 
geod. 127/4 obręb Chojewo, 
obejmująca działkę nr geod. 505 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Chojewo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 505 
obręb Chojewo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

29 137634B - droga gminna Mień 
ulica Pruszyńska, od drogi 
krajowej nr 66 do drogi 
powiatowej nr 1697B, obejmująca 
działkę nr geod. 696 położoną w 
obrębie gruntów wsi Mień 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 696 
obręb Mień 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

30 108239B - droga 1693B 
(Kiersnowo)- droga 1692B 
Chojewo -Dębowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 120 
obręb Dębowo. 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania. 
31 108244B - droga 1688B Koszewo- 

Kadłubówka – droga 1691B 
Sierakowizna – Truski 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 16 
obręb Nowosady. 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
32 137644B - droga gminna, od drogi 

wojewódzkiej nr 681 do działki nr 
geod. 58 obręb Olędzkie, 
obejmująca działkę nr geod. 183 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Olędzkie 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 183 
obręb Olędzkie 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

33 108236B - droga 1569B – Przebudowa drogi gminnej we Środki własne/środki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 25



Olszewek-Olędzkie - droga 681 wsi Olszewek zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
34 137730B - droga gminna, od drogi 

powiatowej nr 1697B do drogi nr 
geod. 145 obręb Puchały Stare, 
obejmująca działkę nr geod. 
147/1 położoną w obrębie 
gruntów wsi Puchały Stare 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 147/1 
obręb Puchały Stare 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

35 137631B - droga gminna, od drogi 
gminnej nr 108216B do drogi nr 
geod. 311 obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 314 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Markowo 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 314 
obręb Markowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

36 137550B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1570B do działki nr 
geod. 252 obręb Markowo, 
obejmująca działkę nr geod. 134 
położoną w obrębie gruntów wsi 
Glinnik 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 134 
obręb Glinnik 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

37 137553B - droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1570B do granicy 
Miasta Brańsk i od Granicy Miasta 
Brańsk do drogi powiatowej nr 
1571B, obejmująca działkę nr 
geod. 141 położoną w obrębie 
gruntów wsi Glinnik oraz działkę 
nr geod. 319/1 położoną w 
obrębie gruntów wsi Świrydy 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 319/1 
obręb Świrydy 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

38 137780B- droga gminna, od drogi 
powiatowej nr 1599B  do rzeki 
Bronka, obejmująca działkę nr 
geod. 145 położoną w obrębie 
gruntów wsi Załuskie Kościelne 

Przebudowa drogi gminnej na 
nieruchomości nr geod. 145 
obręb Załuskie Kościelne 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 
39 137627B- droga gminna, droga 

powiatowa nr 1573B działek i do 
drogi nr geod. 312 obręb 
Markowo, obejmująca działki nr 
geod. 305 i 306 położone w 
obrębie gruntów wsi Markowo  

Przebudowa drogi gminnej  na 
nieruchomości nr  geod. 305 i 
306 obręb Markowo  

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

40 137628B- droga gminna, od drogi 
1573B do działki nr geod. 56 
obręb Markowo, obejmująca 
działkę nr geod. 311 położoną w 
obrębie gruntów wsi Markowo 

Przebudowa drogi gminnej  na 
nieruchomości nr  geod. 311 
obręb Markowo 

Środki własne/środki 
zewnętrze w 
przypadku 
pozyskania 

dofinansowania 

Wybór zadań do realizowania odbywać się będzie z uwzględnieniem możliwości 
finansowych gminy, a także pozyskania dotacji z różnych dostępnych źródeł 
finansowania. Oznacza to że inwestycje ujęte w tabeli pn. Wykaz planowanych 
inwestycji drogowych w latach 2022 – 2025 mogą być realizowane w innej 
kolejności, a wybór będzie uzależniony od kryteriów kwalifikacyjnych 
obowiązujących w programach dofinansowania inwestycji drogowych określonych 
przez instytucje udzielające dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 26



W przypadku pojawienia się możliwości pozyskania dofinansowania ze środków 
zewnętrznych na inne inwestycje drogowe nie wymienione w przedmiotowym 
planie, możliwe jest wprowadzenie zmian i realizacja innych zadań drogowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2808B097-6D33-49FD-884E-1C13EC645507. Podpisany Strona 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 4 (12)



		2022-06-30T06:22:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




